MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2872/2023 Em 27 de julho de 2023

jw$FWK...
.D e stin a tá r iu .Ser...Exoed iQQüe .Beg :

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
füD. Presidente da Câmara A,4

Rua São Bento,887
nicipa

SenhorPresidente

À ' '' - o -'-- - Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
a inaicaçao n" zy03/2023, de autoria da Vereadora LUNA METER, sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Trânsito
Transporte e À4obilidade Urbana. solicitação atendida. -' ' '' '-- ---''"''

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

6S SANTOS
metee